平成 20 年 11 月 14 日

各      位

東京都新宿区西新宿一丁目 25 番 1 号

株式会社ＢＢＨ

（URL http://www.bbank.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   田原 弘之

（コード番号：３７１９）

問合せ先  管理本部長 齊藤 茂行

電話番号：03-3544-6631

株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）の割当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 20 年３月 27 日開催の当社第 44 期定時株主総会

で承認されました株式報酬型ストック・オプションとしての新株予約権の割当を決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の発行日 平成 20 年 12 月１日

２．新株予約権の総数 合計 400 個

３．新株予約権の発行価額 平成 20 年 12 月 1 日に確定する。

 なお、新株予約権の割当てを受けた者は、新株予約権の

 払込金額の払込みに代えて、当社に対する報酬債権を相

 殺し無償とする。ストックオプションとして報酬額は、

 新株予約権の割当日において算定した新株予約権１個

 あたりの公正価額に、割り当てる新株予約権の総数を乗

 じて得た額となります。

４．新株予約権の行使に際して 株式 1株当たり１円

払込みをなすべき金額

５．新株予約権の行使により 平成 20 年 12 月１日に確定する。

発行する株式の発行価額の総額

６．新株予約権の目的たる株式の 当社普通株式400,000株（新株予約権１個につき1,000株）

種類及び数

７．新株予約権の行使期間 平成 20 年 12 月１日から平成 50 年 11 月 30 日まで

８. 新株予約権の行使時の資本組入額 会社計算規則第 40 条第 1項に従い算出される資本金等

 増加限度額の２分の１の金額とし、計算の結果１円未満

 の端数が生じたときは、その端数を切り上げる。

９．新株予約権の割当の対象者 当社取締役 ３名

以  上

（ご参考）

①定時株主総会に付議するための取締役会決議日 平成 20 年３月 12 日

②定時株主総会決議日 平成 20 年３月 27 日